

ROZPOČET

Stavba: Bezpečnostní rampa SOŠ Na Hrázi

Objekt: Přístavba bezbariérové rampy

Část: Rampa

JKSO:

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek

Zhotovitel:

Datum: 21.8.2017

P.Č.		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	5	6	7	8	9	10
		A Práce a dodávky kompletní stavba rampy				547 420,00	
		A.1 Zemní práce pro osazení rampy				25 300,00	
1	K	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,000	500,00	7 000,00	21,0
2	K	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	7,800	1 000,00	7 800,00	21,0
3	K	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	70,000	30,00	2 100,00	21,0
4	K	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	70,000	90,00	6 300,00	21,0
5	K	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	70,000	20,00	1 400,00	21,0
6	K	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	70,000	10,00	700,00	21,0
		A.2 Základové patky pro konstrukci rampy				49 595,00	
7	K	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 6 až 32 mm	m3	0,650	1 500,00	975,00	21,0
8	K	Železobeton základových patek C 20/25	m3	7,800	3 500,00	27 300,00	21,0
9	K	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	10,400	600,00	6 240,00	21,0
10	K	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	10,400	100,00	1 040,00	21,0
11	K	Výztuž základových patek z oceli 10505 (R) (50kg/m3)	m2	0,390	36 000,00	14 040,00	21,0
		A.3 Kompletní konstrukce rampy				435 000,00	
12	K	Dodávka a montáž rampy, systémové řešení rampy: Pozinkovaná ocelová konstrukce z jeklových profilů, svařovaná, ustavená na ocelových pozinkovaných sloupech, s pozinkovaným zábradlím dle vyhlášky 398/2009 v aktuálním znění, podlaha pororošťový pozinkovaný tlustostěnný plech na pozinkovaných ocelových nosnících, komplet	m	30,000	12 000,00	360 000,00	21,0
13	K	Ocelová pozinkovaná nosná rámová konstrukce pro přenesení rampy přes vedení sítí a zařízení	kpl	3,000	25 000,00	75 000,00	21,0
		A.4 Příprava schodiště				12 525,00	
14	K	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,675	6 000,00	4 050,00	21,0
15	K	Bednění ztužujících pásů a věnců, pohledové - zřízení	m2	3,000	1 200,00	3 600,00	21,0
16	K	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	3,000	150,00	450,00	21,0
17	K	Zapravení otvoru z betonové cementové směsi C16/20 do připraveného bednění-pohledové, do 0,5m3	m3	0,090	20 000,00	1 800,00	21,0
18	K	Finální zapravení otvoru - cementový postřik, broušení, komplet	m2	3,000	400,00	1 200,00	21,0

P.Č.		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	5	6	7	8	9	10
19	K	Přechodová lišta, nerezová, podlahová	m	1,500	950,00	1 425,00	21,0
		A.5 Přesun hmot				25 000,00	
20	K	Přesun hmot , v do 6 m	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
		<u>Celkem</u>				<u>547 420,00</u>	